
бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения  

Вожегодского района» 

 

 

 ПРИКАЗ № 824-ОД 

 

12 декабря 2018 года 

 

 

Об утверждении Положения о порядке  

работы комиссии БУ СО ВО «КЦСОН  

Вожегодского района» по соблюдению требований 

к служебному поведению и урегулированию  

конфликта интересов работников БУ СО ВО  

«КЦСОН Вожегодского района» 

 

 

 В соответствии с требованием статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке работы комиссии БУ СО ВО «КЦСОН 

Вожегодского района» по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников БУ СО ВО «КЦСОН 

Вожегодского района» согласно приложения 1. 

2. Утвердить состав комиссии БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» по 

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 

интересов работников БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» согласно 

приложения 2. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

        

    

Директор                                                                                                          Н.С.Сергеева    

 

 

Ознакомлены:                                                                                                     Т. Н. Банис 

Л.А. Кочнева 

С.В. Антонов                                                                                                

                                                                                                               Т.В. Труханова 

Л.Л. Баталова                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                               О.Н. Власова 

                                                                                                               Г.П. Веселова  

                                                                                                            В.В. Целовальникова 


